

Pointofyou IVS
c/o Oliver Thornblad, Store Kongensgade 24B, 1264 København K

CVR-nr. 36 97 39 78

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Oliver Thornblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pointofyou IVS
c/o Oliver Thornblad
Store Kongensgade 24B
1264 København K

CVR-nr.: 36 97 39 78
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oliver Thornblad

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -285.909 mod 141.390 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	575.705	365.455
3 Personaleomkostninger	-862.506	-175.955
Driftsresultat	-286.801	189.500
Andre finansielle indtægter	1.851	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.567	-281
Resultat før skat	-288.517	189.219
4 Skat af årets resultat	2.608	-47.829
Årets resultat	-285.909	141.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.661
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.729
Disponeret fra overført resultat	-285.909	0
Disponeret i alt	-285.909	141.390

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	70.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.549	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.549	0
Anlægsaktiver i alt	82.549	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	56.182	11.846
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.850	0
Tilgodehavender i alt	86.032	11.846
Likvide beholdninger	44.326	177.942
Omsætningsaktiver i alt	130.358	189.788
Aktiver i alt	212.907	189.788

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	-184.969	100.939
Egenkapital i alt	-144.969	140.939
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	0	48.280
Anden gæld	342.876	569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.876	48.849
Gældsforpligtelser i alt	357.876	48.849
Passiver i alt	212.907	189.788
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksættelses- skaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	100.940	140.940
Årets resultatdisponering	0	0	-285.909	-285.909
	1	39.999	-184.969	-144.969

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensation, Corona	76.463
	<u>76.463</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttotab	76.463
Resultat af særlige poster netto	<u>76.463</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	853.419	175.387
Andre omkostninger til social sikring	9.087	568
	<u>862.506</u>	<u>175.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	47.829
Regulering af tidligere års skat	-2.608	0
	<u>-2.608</u>	<u>47.829</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05			0	0	29.850

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 30 t.kr. som pr. 31. december 2020 er indregnet til 0 kr.
